

重庆华西牙科医院 2023 年度
医疗器械、矫治器、种植体、义齿加工招标

招标文件

招标人：重庆华西牙科医院管理有限责任公司

2023 年 6 月 16 日

目 录

第一章 招标公告	- 2 -
1. 招标人	- 2 -
2. 项目概况	- 2 -
3. 投标人资格要求	- 2 -
4. 招标文件的获取	- 2 -
5. 投标文件的递交	- 2 -
6. 发布公告的媒介	- 2 -
7. 联系方式	- 3 -
第二章 投标人须知	- 4 -
1. 总则	- 4 -
2 招标文件	- 4 -
3. 投标文件	- 5 -
4. 投标	- 6 -
5 开标	- 7 -
6 评标	- 7 -
7. 合同授予	- 8 -
8 纪律和监督	- 8 -
第三章 供货合同	- 20 -
一、合同期限	- 21 -
二、质量保证	- 21 -
三、技术服务	- 22 -
四、货款价格及结算方式	- 22 -
五、售后服务	- 22 -
六、违约责任	- 23 -
七、其他约定	- 23 -
八、合同争议解决方式	- 23 -
九、其他	- 23 -

第一章 招标公告

重庆华西牙科医院 2023 年度 医疗器械、矫治器、种植体、义齿加工招标公告

1. 招标人

本招标项目招标人为重庆华西牙科医院管理有限责任公司。

2. 项目概况

本招标项目为重庆华西牙科医院 2023 年度医疗器械、矫治器、种植体、义齿加工供货商。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备《医疗器械经营许可证》及相应的许可证或产品授权委托书；并在信誉、服务、质量、财务等方面达到相应的标准。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2023 年 6 月 16 日至 2023 年 6 月 30 日，在重庆华西牙科医院官网及公众号下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 6 月 30 日，收件地址为：为重庆市渝北区新溉大道 225 号重庆华西牙科医院，办公室（收），023-62929858。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在重庆华西牙科医院官网和公众号上发布。

7. 联系方式

招标人：重庆华西牙科医院管理有限责任公司

地 址：重庆市渝北区新溉大道 225 号重庆华西牙科医院

邮 编：401120

联系人：杨女士

电 话：13983800206

座机：023-62929858

电子邮件：649633654@qq.com

重庆华西牙科医院管理有限责任公司

2023 年 6 月 16 日

第二章 投标人须知

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1 本招标项目招标人：重庆华西牙科医院管理有限责任公司

1.1.2 本招标项目名称：重庆华西牙科医院 2023 年度医疗器械、矫治器、种植体、义齿加工招标

1.2 投标人资质要求

1.2.1 投标人应具备承担本次招标项目的资质条件、能力和信誉。

(1) 资质条件：具备《医疗器械经营许可证》及相应的许可证或产品代理授权书；

(2) 财务要求：财务状况良好，没有处于财产被接管，冻结，破产的状态；

(3) 信誉要求：未被责令停业的；未被暂停或取消投标资格的；近三年未在招投标活动中有违法、违规行为。

1.3 投标费用

投标人准备和参加投标活动发生的费用自理。

1.4 保密

参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

1.5 语言文字

除专用术语外，与招标投标有关的语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。

2. 招标文件

2.1 招标文件的组成

本招标文件包括：

- (1) 招标公告；
- (2) 投标人须知；
- (3) 评标办法；
- (4) 供货合同。

根据本章对招标文件所作的澄清、修改，构成招标文件的组成部分。

2.2 招标文件的澄清

2.2.1 投标人应仔细阅读和检查招标文件的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时向招标人提出，以便补齐。如有疑问，应以书面形式（包括信函、电报、传真等可以有形地表现所载内容的形式，下同），要求招标人对招标文件予以澄清。

2.2.2 招标文件的澄清将在投标截止时间前以书面形式发给所有投标人，但不指明澄清问题的来源。如果澄清发出的时间距投标截止时间不足5天，相应延长投标截止时间。

2.2.3 投标人在收到澄清后，应在投标截止时间前以书面形式通知招标人，确认已收到该澄清。

2.3 招标文件的修改

2.3.1 在投标截止时间7天前，招标人可以书面形式修改招标文件，并通知所有投标人。如果修改招标文件的时间距投标截止时间不足7天，相应延长投标截止时间。

2.3.2 投标人收到修改内容后，应在投标截止时间前以书面形式通知招标人，确认已收到该修改。

3. 投标文件

3.1 投标文件的构成

(1) 法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书；

(2) 资格审查资料；

(3) 报价表。（医疗器械项目投标人应按“常用耗材报价表”的要求填写相应表格）

3.2 投标有效期

3.2.1 在2023年8月31日前，投标人不得要求撤销或修改其投标文件。

3.2.2 出现特殊情况需要延长投标有效期的，招标人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效。

3.3 投标文件的编制

3.3.1 投标文件应包含本章2.1项“投标文件的构成”所要求提供的资料。

3.3.2 投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并由投标人的法

定代表人或其委托代理人签字或盖单位章。委托代理人签字的，投标文件应附法定代表人签署的授权委托书。投标文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字确认

3.3.3 投标文件正本一份，副本一份。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本为准。

3.3.4 投标文件的正本与副本应分别装订成册，并编制目录。

4. 投标

4.1 投标文件的密封和标记

4.1.1 投标文件的正本与副本应分开包装，加贴封条，并在封套的封口处加盖投标人单位章。

4.1.2 投标文件的封套上应清楚地标记“正本”或“副本”字样。

4.1.3 未按本章第 4.1.1 项或第 4.1.2 项要求密封和加写标记的投标文件，招标人不予受理。

4.2 投标文件的递交

4.2.1 投标人应在第一章招标公告所规定的投标截止时间前递交投标文件。

4.2.2 投标人递交投标文件的地点：见第一章招标公告。

4.2.3 投标人所递交的投标文件不予退还。

4.2.4 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

4.3 投标文件的修改与撤回

4.3.1 在投标截止时间前，投标人可以修改或撤回已递交的投标文件，但应以书面形式通知招标人。

4.3.2 投标人修改或撤回已递交投标文件的书面通知应按照本章第 3.3.2 项的要求签字或盖章。招标人收到书面通知后，向投标人出具签收凭证。

4.3.3 修改的内容为投标文件的组成部分。修改的投标文件应按照本章第 2 条、第 3 条规定进行编制、密封、标记和递交，并标明“修改”字样。

5. 开标

5.1 开标时间和地点

5.1.1 开标时间：2023 年 7 月 31 日前

5.1.2 开标地点：重庆华西牙科医院学术报告厅

5.2 开标程序

主持人按下列程序进行开标：

- (1) 宣布开标纪律；
- (2) 公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称；
- (3) 宣布评标人、监标人等有关人员姓名；
- (4) 按照投标人须知前附表规定检查投标文件的密封情况；
- (5) 当众开标，公布投标人名称、投标报价等内容；
- (6) 招标人代表、监标人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；
- (7) 开标结束。

6. 评标

6.1 评标委员会

6.1.1 评标由招标人依法组建的评标委员会负责。评标委员会由招标人或其委托的招标代理机构熟悉相关业务的代表，以及有关技术、经济等方面的专家组成。

6.1.2 评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

- (1) 招标人或投标人的主要负责人的近亲属；
- (2) 项目主管部门或者行政监督部门的人员；
- (3) 与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- (4) 曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。

6.2 评标原则

评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

6.3 评标

评标委员会按照第三章“评标办法”规定的方法、评审因素、标准和程序对投标文件进行评审。第三章“评标办法”没有规定的方法、评审因素和标准，不作为评标依据。

7. 合同授予

7.1 中标通知

招标人以书面形式向中标人发出中标通知书，同时将中标结果在官网上进行公示。

7.2 签订合同

7.2.1 招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。中标人无正当理由拒签合同的，招标人取消其中标资格，给招标人造成损失的，应当赔偿损失。

7.2.2 发出中标通知书后，招标人无正当理由拒签合同，给中标人造成损失的，应当赔偿损失。

8. 纪律和监督

8.1 对招标人的纪律要求

招标人不得泄漏招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与投标人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

8.2 对投标人的纪律要求

投标人不得相互串通投标或者与招标人串通投标，不得向招标人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；投标人不得以任何方式干扰、影响评标工作。

8.3 对评标委员会成员的纪律要求

评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员不得擅离职守，影响评标程序正常进行，不得使用第三章“评标办法”没有规定的评审因素和标准进行评标。

8.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较以及评标有关的其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评标程序正常进行。

8.5 投诉

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，有权向有关行政监督部门投诉。

- 附件：1. 中标通知书
2. 问题澄清通知
3. 常用耗材报价表

附件 1

中标通知书

你单位于_____（项目名称）招标中，
经评标委员会评定，被确定为中标人。

请你方在接到本通知书后，于七个工作日内将《供货合同》和报价表或常用耗材报价表（须同投标文件中的价格一致）盖章后送达或邮寄至重庆华西牙科医院管理有限责任公司，无故逾期视为自动放弃中标资格。

送达地址：重庆市渝北区新溉大道 225 号重庆华西牙科医院，杨女生，13983800206

招标人：重庆华西牙科医院管理有限责任公司

年 月 日

附件 2

问题澄清通知

_____（投标人名称）：
_____（项目名称）的评标委员会，对你方的投标文件进行了仔细的审查，现需你方对下列问题以书面形式予以澄清：

- 1.
- 2.
-

请将上述问题的澄清于 年 月 日 时前递交至重庆市渝北区新溉大道 225 号重庆华西牙科医院。

评标委员会负责人（签字）：

年 月 日

附件 3

常用耗材报价表			
序号	耗材名称	单位	报价
1	0.9%生理盐水（100ml，塑料瓶装）	瓶	
2	0.9%生理盐水(250ml/瓶)	瓶	
3	132℃压力蒸汽灭菌化学指示卡（新华牌）		
4	32%磷酸半凝胶酸蚀剂（BISCO，32% HV）		
5	35%磷酸半凝胶酸蚀剂（BISCO，35% HV）		
6	75%酒精		
7	84 消毒液（500ml/瓶）		
8	95%酒精		
9	EDTA 根管润滑凝胶（武汉朗力 1 支/盒）		
10	IRoot BP 根管充填及修复材料（加拿大创新生物）		
11	IRoot SP 根管充填及修复材料（加拿大创新生物）		
12	K 锉（登士柏，21mm，10#）		
13	K 锉（登士柏，21mm，15#）		
14	K 锉（登士柏，21mm，20#）		
15	K 锉（登士柏，25mm，10#）		
16	K 锉（登士柏，25mm，15#）		
17	M3Pro 根管锉（益锐，21mm，混装）		
18	M3Pro 根管锉（益锐，25mm，混装）		
19	TPC 硅橡胶轻体输送头		
20	TPC 硅橡胶轻体调拌嘴（1：1）		
21	白石膏（安道，5KG/袋）		
22	贝康 0.2%洗必泰溶液 500ml		
23	标准型网底直丝颊面管（新亚，A6）		
24	标准型网底直丝颊面管（新亚，A7）		
25	标准型网底直丝颊面管（新亚，B6）		
26	标准型网底直丝颊面管（新亚，B7）		
27	标准型网底直丝颊面管（新亚，C6）		
28	标准型网底直丝颊面管（新亚，C7）		
29	标准型网底直丝颊面管（新亚，D6）		
30	标准型网底直丝颊面管（新亚，D7）		
31	表麻膏		
32	表面消毒湿巾（麦迪康）		

33	玻璃离子体水门汀(粉) (上海医药)		
34	玻璃离子体水门汀(液) (上海医药)		
35	玻璃离子粘固剂 (3M, Ketac Cem Easymix, 速调灵)		
36	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.016*0.022 上颌)		
37	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.016*0.022, 下颌)		
38	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.017*0.025, 上颌)		
39	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.017*0.025, 下颌)		
40	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.018*0.025, 上颌)		
41	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.018*0.025, 下颌)		
42	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.019*0.025, 上颌)		
43	不锈钢卵圆型方丝 (埃蒙迪, 0.019*0.025, 下颌)		
44	超硬石膏 (贺利氏, 1.5KG/袋)		
45	齿科充填复合树脂 (松风, A2,F00)		
46	齿科水门汀 (DMG, TempoCemNE, 临时粘接剂)		
47	齿科用根管充填材料 VITAPEX (MORITA)		
48	除丁克 (朗力生物)		
49	次氯酸钠消毒溶液 (3%) (观雅)		
50	带线缝合针 (金环, 3-0)		
51	带线缝合针 (金环, 4-0)		
52	碘伏		
53	多乐氟 (高露洁)		
54	多酶清洗剂 (5L/瓶, 麦迪康)		
55	而至富士 IX 玻璃离子水门汀		
56	复合碘口腔抑菌液 (碘甘油) (朗力生物)		
57	高速碳化钨球钻 (登士柏, 012, 19mm, FG-3)		
58	高速碳化钨球钻 (登士柏, 014, 19mm, FG-4)		
59	高速碳化钨球钻 (登士柏, 016, 19mm, FG-5)		
60	根管冲洗针头 (皓齿, 5122 黄色)		
61	骨填充材料 (Bio-Oss, 0.25g, S)		
62	固美硬质合金车针 (固美, H33L, 316 016)		
63	光固化复合树脂 Z350XT (3M, Body, A2)		
64	光固化复合树脂 Z350XT (3M, Body, A3)		
65	光固化复合树脂 Z350XT (3M, Body, A3.5)		
66	光固化树脂改良垫底材料 (BISCO, Theracal LC)		
67	硅胶印模材料 (轻体) (DMG, Honigum)		
68	硅胶印模材料 (重体) (DMG, Honigum)		
69	贺利氏 格鲁玛酸蚀剂 (Kulzer, 35%)		

70	红蜡片（上齿）		
71	机用根管锉（M3,Pro Path 0QF,21mm 混装）		
72	机用根管锉（M3,Pro Path 0QF,25mm 混装）		
73	检查手套 乳胶无粉（麦迪康, SafeBasics Easy Fit, S）		
74	检查手套 乳胶无粉（麦迪康, SafeBasics Easy Fit, XS）		
75	金刚砂车针（红标）（马尼, CD-52F）		
76	金刚砂车针（红标）（马尼, CD-57F）		
77	金刚砂车针（红标）（马尼, CD-58F）		
78	金刚砂车针（红标）（马尼, EX-18 ）		
79	金刚砂车针（红标）（马尼, EX-19F）		
80	金刚砂车针（红标）（马尼, EX-21F）		
81	金刚砂车针（红标）（马尼, EX-31F）		
82	金刚砂车针（红标）（马尼, FO-30F）		
83	金刚砂车针（红标）（马尼, MI-45F）		
84	金刚砂车针（红标）（马尼, MI-53F）		
85	金刚砂车针（红标）（马尼, MI-61F）		
86	金刚砂车针（红标）（马尼, MI-62F）		
87	金刚砂车针（红标）（马尼, TR-11F）		
88	金刚砂车针（红标）（马尼, TR-13F）		
89	金刚砂车针（红标）（马尼, TR-21F）		
90	金刚砂车针（红标）（马尼, TR-26F）		
91	金刚砂车针（黄标）（马尼, BR-40EF）		
92	金刚砂车针（黄标）（马尼, EX-21EF）		
93	金刚砂车针（黄标）（马尼, FO-21EF）		
94	金刚砂车针（黄标）（马尼, FO-22EF）		
95	金刚砂车针（黄标）（马尼, FO-30EF）		
96	金刚砂车针（黄标）（马尼, TC-11EF）		
97	金刚砂车针（黄标）（马尼, TC-21EF）		
98	金刚砂车针（黄标）（马尼, TF-12EF）		
99	金刚砂车针（黄标）（马尼, TF-21EF）		
100	金刚砂车针（黄标）（马尼, TR-11EF）		
101	金刚砂车针（黄标）（马尼, TR-13EF）		
102	金刚砂车针（黄标）（马尼, TR-21EF）		
103	金刚砂车针（黄标）（马尼, TR-25EF）		
104	金刚砂车针（黄标）（马尼, TR-26EF）		
105	金刚砂车针（蓝标）（马尼, BR-31）		
106	金刚砂车针（蓝标）（马尼, BR-41）		

107	金刚砂车针（蓝标）（马尼，BR-45）		
108	金刚砂车针（蓝标）（马尼，BR-46）		
109	金刚砂车针（蓝标）（马尼，BR-49）		
110	金刚砂车针（蓝标）（马尼，BR-S45）		
111	金刚砂车针（蓝标）（马尼，BR-S46）		
112	金刚砂车针（蓝标）（马尼，DI-S41）		
113	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-11）		
114	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-20）		
115	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-21）		
116	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-24）		
117	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-26）		
118	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-31）		
119	金刚砂车针（蓝标）（马尼，EX-41）		
120	金刚砂车针（蓝标）（马尼，FO-21）		
121	金刚砂车针（蓝标）（马尼，FO-25）		
122	金刚砂车针（蓝标）（马尼，FO-27）		
123	金刚砂车针（蓝标）（马尼，FO-32）		
124	金刚砂车针（蓝标）（马尼，RS-11）		
125	金刚砂车针（蓝标）（马尼，RS-21）		
126	金刚砂车针（蓝标）（马尼，RS-31）		
127	金刚砂车针（蓝标）（马尼，S1-46）		
128	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SF-11）		
129	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SF-21）		
130	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SF-31）		
131	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SF-41）		
132	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SI-045）		
133	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SI-46）		
134	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SI-47）		
135	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SR-11）		
136	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SR-12）		
137	金刚砂车针（蓝标）（马尼，SR-13）		
138	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TC-11）		
139	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-11）		
140	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-12）		
141	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-21）		
142	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-22）		
143	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-31）		

144	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TF-S12）		
145	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-11）		
146	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-12）		
147	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-13）		
148	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-14）		
149	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-15）		
150	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-20）		
151	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-21）		
152	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-24）		
153	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-25）		
154	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-S21）		
155	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-SS21）		
156	金刚砂车针（蓝标）（马尼，WR-13）		
157	金刚砂车针（蓝标）（马尼，TR-26）		
158	金刚砂车针（绿标）（马尼，TC-11C）		
159	金刚砂车针（绿标）（马尼，TC-11C）		
160	金刚砂车针（绿标）（马尼，TC-11C）		
161	金刚砂车针（绿标）（马尼，TF-13C）		
162	金刚砂车针（绿标）（马尼，TR-62C）		
163	可乐丽菲露 SE BOND（小套装）（1.5ml+1.25ml）		
164	利器盒（10L）		
165	临时冠桥树脂材料（DMG，A2，0.9g*1 6g*1）		
166	临时冠桥树脂材料（Protemp4，3M，A2）		
167	临时冠调拌嘴		
168	流体树脂 Z350XT（3M，A2）		
169	流体树脂 Z350XT（3M，A3）		
170	棉签		
171	免洗手消毒液（3M，9250P 爱护佳，500ML）		
172	镍钛方圆型超弹方丝（埃蒙迪，0.018*0.025，下颌）		
173	镍钛卵圆型超弹圆丝（埃蒙迪，0.012，上颌）		
174	镍钛卵圆型超弹圆丝（埃蒙迪，0.012，下颌）		
175	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.016*0.022，上颌）		
176	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.016*0.022，下颌）		
177	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.017*0.022，上颌）		
178	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.017*0.022，下颌）		
179	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.018*0.025，上颌）		
180	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.018*0.025，下颌）		

181	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.019*0.025，上颌）		
182	镍钛卵圆型方丝（埃蒙迪，0.019*0.025，下颌）		
183	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.014，上颌）		
184	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.014，下颌）		
185	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.016，上颌）		
186	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.016，上颌）		
187	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.016，下颌）		
188	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.018，上颌）		
189	镍钛卵圆型圆丝（埃蒙迪，0.018，下颌）		
190	排龈线（皓齿，#0）		
191	排龈线（皓齿，#00）		
192	排龈线（皓齿，#000）		
193	抛光膏（义获嘉，RDA36，绿色无氟）		
194	抛光膏（义获嘉，RDA83，蓝色）		
195	平面卷袋（麦迪帕克，55mm*200M）		
196	平面卷袋（麦迪帕克，75mm*200m）		
197	葡萄糖洗必泰溶液（贝康，2%，，根管消毒，100ml）		
198	普通医用口罩（麦迪康，SafeMask Premier，蓝色）		
199	氢氧化钙糊剂（义获嘉，ApexCal，2支/盒）		
200	通用粘接剂系统（3M，Single Bond Universal，第8代）		
201	脱敏凝胶（睿白）		
202	外科纱布（卫杰，A型，6*8*8）		
203	窝沟封闭剂（3M，Clinpro Sealant）		
204	吸潮纸尖（北京达雅鼎，25#）		
205	吸唾管（麦迪康，SafeBasics 700）		
206	纤维桩（皓齿，Size2，1.0mm）		
207	牙根管塞尖（登士柏，025 04）		
208	牙科膜片（Erkodent，硬质，120mm*0.8mm）		
209	牙科膜片（Erkodent，硬质，120mm*1.0mm）		
210	牙用锉（登士柏，机扩 Partaper NEXT，X2-21mm）		
211	牙用锉（登士柏，机扩 Protaper NEXT X1-25mm）		
212	牙用锉（登士柏，机扩 Protaper NEXT X2-25mm）		
213	牙用锉（登士柏，机扩 Protaper NEXT，X1-21mm）		
214	牙用锉（登士柏，机扩 Protaper NEXT，X1-X3，21mm 混装）		
215	牙用锉（登士柏，机扩 Protaper NEXT，X1-X3，25mm 混装）		
216	盐酸米诺环素软膏（Sunstar，派力奥）		
217	咬合记录硅橡胶（康特，JET BLUE）		

218	咬合纸（红色）		
219	咬合纸（蓝色）		
220	一次性薄膜手套（麦迪康）		
221	一次性隔离膜（康正田）		
222	一次性口镜（博瑞，50支/包）		
223	一次性口镜（河北圣彤）		
224	一次性口腔冲洗器（良友，5ml）		
225	一次性口腔器械盘（河北，圣彤康宝）		
226	一次性内窥镜保护膜		
227	一次性镊子（河北博瑞）		
228	一次性三用枪头（TPC）		
229	一次性使用带针注射器（0.5，5ml）		
230	一次性使用吸引管（B型）		
231	一次性手术单（治疗巾，50cm*60cm）		
232	一次性手术帽（直筒型）		
233	一次性手术衣		
234	一次性涂药棒（TPC，L）		
235	一次性涂药棒（TPC，M）		
236	一次性涂药棒（TPC，S）		
237	一次性无菌牙龈冲洗器（新华，CXQ-I）		
238	一次性吸液袋		
239	一次性注射针头（森田，0.3*21mm）		
240	医用胶原蛋白海绵（博纳塞，圆柱型）		
241	医用胶原蛋白海绵（可即邦，25*25）		
242	医用脱脂棉卷（蓉卫，500g/卷）		
243	游离牵引钩（问号钩）（新亚，9122-070L）		
244	游离牵引钩（新亚，通用2.1mm，9121-021）		
245	游离牵引钩（新亚，通用2.7mm，9121-027）		
246	暂时填充材料（暂封）（台湾东权）		
247	藻酸盐印模材料（黄色）（贺利氏，1000g/瓶）		
248	藻酸盐印模材料（蓝色）（登士柏，908g/瓶）		
249	正畸保护蜡（岂止美）		
250	正畸弹力附件（登士柏，直型，结扎圈）		
251	正畸弹性体附件（登士柏，1/4，6.35mm）		
252	正畸弹性体附件（登士柏，1/8，3.17mm）		
253	正畸弹性体附件（登士柏，1/8，3.17mm）		
254	正畸弹性体附件（登士柏，3/16，4.76mm）		

255	正畸弹性体附件（登士柏，3/8,9.52mm）		
256	正畸弹性体附件（登士柏，5/16,7.93mm）		
257	正畸托槽（新亚，牙位：A6，粘接型，不带钩）		
258	正畸托槽（新亚，牙位：B6，粘接型，不带钩）		
259	正畸托槽（新亚，牙位：C6，粘接型，不带钩）		
260	正畸托槽（新亚，牙位：D6，粘接型，不带钩）		
261	正畸粘接剂系统（奥美科Ormco, Grengloo 绿胶）		
262	止血海绵（福康森, FKS-A）		
263	止血排龈膏（麦迪康）		
264	自粘接树脂水门汀（3M, Rely U200, Automix）		
